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
LE CORGUILLÉ  
et Emmanuel MOURA
21 avenue Raymond Marcellin  
BP 60040
Tél. 02 97 43 87 22 - Fax 02 97 43 13 97
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES (56000)

SARL NOTAIRES  
DU NUMERO 1
1 Place Nazareth - CS 62239
Tél. 02 97 47 42 78 - Fax 02 97 47 57 50
francoise.letournel.56001@notaires.fr
Me Emmanuel BENEAT
8 place de la République - CP 93901
Tél. 02 97 47 20 28 - Fax 02 97 42 67 96
emmanuel.beneat@notaires.fr
SCP Renaud BERNARD, 
Jean-Mériadec HENAFF, 
Elodie MORVAN  
et Marie MEHEUST
75 bis Avenue de la Marne
Tél. 02 97 47 38 88 - Fax 02 97 47 06 37
henaff.bernard@notaires.fr
SCP Dominique 
BOUTEILLER,  
Xavier CHABRAN,  
Pierre-Yves BOUTIN  
et Grégoire LEVESQUE
24 rue des Chanoines - BP 90147
Tél. 02 97 47 30 75 - Fax 02 97 47 57 13
bcbl@notaires.fr
SCP Hervé OFFREDO, 
Jean-Dominique ROCHE,  
Charles-Albert 
GRANDJEAN  
et Régis LE PORT
5 place de la Libération
Tél. 02 97 01 58 58 - Fax 02 97 01 58 86
leport.et.associes@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

REDON (35600)

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-
ROBIC - Notaires associés
20 quai Surcouf
Tél. 02 99 70 35 35 - Fax 02 99 72 20 65
delphine.caudart.35143@notaires.fr

RENNES (35000)

SELARL Laëtitia  
FRIN-DESMOT
9 rue de Vern
Tél. 02 23 30 40 40
etude.frin-desmot@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND 
(35290)

Me Karine PATARD
26 rue de Dinan - BP 47
Tél. 02 99 09 60 32 - Fax 02 99 09 55 13
etude.patard@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot 56 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires du Morbihan,  

20 rue des Halles - 56000 Vannes - Tél. 02 97 47 19 97 - Fax 02 97 47 54 31  
chambre-morbihan@notaires.fr
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HENNEBONT� 231 432 € 
222 000 € +  honoraires de négociation : 9 432 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Au dernier étage d'une résidence récente 
(2019) av asc, calme et sécurisée, appt 
lumineux de type 3 av terrasse. 2 ch, sal/
séj lumineux av cuis ouverte aména-
gée/équipée, accès gd balcon, sde av 
douche italienne. Gge en ssol. Constr de 
qualité. AUCUN TRAVAUX A PREVOIR. 
Réf 56028-1603 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

GROIX� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PROXIMITE BOURG - Vaste maison 
sur env 1500m2 de jardin, sur la rte des 
plages et du port., compr: rdc: Entrée, 
dégagt, 2 ch, séj/salon sur terrasse et 
jardin, sde, wc, buand, cellier. Etage: 
Dégagt, 3 ch, sde, wc, suite avec sde, 
wc privatifs, bureau, kitch. chauf élec-
trique. Gd gge. Réf 1655 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

GUIDEL� 146 540 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 540 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - Appartement 
en très bon état situé au 1er étage 
d'un petit collectif sans ascenseur. 
Il comprend une pièce de vie avec 
espace cuisine, deux chambres, salle 
de bains, w-c séparé. DPE vierge. 
Réf PLA010

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

GUIDEL� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Ds le bourg, au 1er étage d'une rési-
dence récente av ascenseur, appt 
compr: Entrée av placds, 2 ch, salle de 
douche + wc, salon-séjour av cuisine 
ouverte-aménagée-équipée. Balcon. 
2 places parking (1 en extérieur et 1 
en sous-sol). Charges mensuelles 
env.110,00  €/mois Réf 56079-930 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

GUIDEL� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
A 300 m plage, maison T3, compr: 
Rdc: véranda, cuisine A/E, WC, salle 
d'eau. Etage : 2 ch dont 1 av placard. 
Jardinet clôturé Chauff élect. TF: 450  € 
Charges coprop 650  €/ an Piscine 
ouverte d'avril à octobre. Cour Tennis 
Terrain pétanque. Chemin piéton 
privée à la coprop pour rejoindre plage 
Réf 56082-1029 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

GUIDEL� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Au calme, beaux volumes, maison, 
compr: Entrée, gd séj avec chem, 
salon, cuis aménagée av coin repas, 
wc,buand. Etage: 4 ch, sdd, wc. gge 
dble. Abri. Terrain clos de 946m2. 
Travaux récents: chaudière, sdd, 
chauffe eau et traitement de la char-
pente. Réf 56081-730 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

Pays  
de Lorient

CAUDAN� 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
BOURG - PROCHE toutes commo-
dités - Maison comprenant entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée et 
équipée, wc, garage attenant -Etage 
: 4 chambres - salle d'eau-wc, grenier 
aménageable Réf 56081-733

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

CLEGUER� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Prestations de qualité et accès rapide à 
Lanester pour cette maison rénovée de 
205 m2. Rdc: cuis A/E, séj salon, suite 
parentale, dressing, sdb, buand, wc. 
Etage: 3 ch dont 1 avec dressing et une 
autre avec sde, terrasse, wc, salle de 
jeu, sde, wc. Gge. L'ensemble sur env. 
1000 m2 de terrain. Réf 2563 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

GESTEL� 478 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 2009 compr: Rdc: 
Cuis A/E ouverte sur sàm et séj salon 
avec chem insert, arr cuis, 3 ch dont 1 
suite parentale avec sde et dressing, sdb, 
wc, sde, wc, buand. Etage: Mezz, bureau, 
sde, wc. Cuis d'été. Dble gge. Hangar, 
atelier, cabanon jardin. Ensemble sur 
1801 m2 terrain. Réf 2568 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

GROIX� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
''Le fort du Méné'', maison 80 m2 hab 
+ 80 m2 à aménager compr: RDC: 
pièce de vie av cuisine ouverte, déga-
gement, salle d'eau, WC, chambre. 
Etage: mezzanine, 2 chambres, salle 
d'eau av WC + RDC: atelier, buande-
rie, grenier. Chauffage fuel, abris de 
jardin. Réf 1667 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

HENNEBONT� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proximité des haras, 
appartement T3 en rez de chaussée 
(un appartement au dessus) avec 
jardin et garage. Il offre une entrée, 
salon/cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains, petit garage. Jardin à 
l'arrière. Des travaux sont à prévoir. 
DPE vierge. Réf 56028-1645

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 231 040 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Jolie maison années 30 rénovée de 
102m2, le centre à pied, édifiée s/
jardin 337m2, compr: Grande cuisine 
aménagée équipée, salon avec vue 
sur le jardin. Chambre, WC. A l'étage: 
2 chambres, salle d'eau WC. Sous sol 
et garage. Chauffage gaz de ville. TF 
1243 EUROS. Réf 56029-819 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 241 460 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison comprenant 
au rez-de-chaussée: Entrée avec pla-
cards, cuisine équipée et aménagée 
21 m2 ouverte sur salon de 15m2 avec 
accès au jardin. A l'étage, 2 grandes 
chambres, salle de bains, 1 chambre 
mansardée au-dessus. Cabanon. 
Réf 56029-828 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

http://www.foncier-amenagement.fr
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INZINZAC LOCHRIST� 236 612 € 
227 000 € +  honoraires de négociation : 9 612 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Très belle propriété à 2 mns centre-
ville, compr: Maison usage hab, 
compr: Rdc: Salon/séjour, couloir, 
salle de bains, wc, cuisine. A l 'étage 
: Palier, 4  chambres. Puits, jardin, 
dépendance en pierres. Ensemble 
situé sur parcelle de 2077m2 DPE 
vierge. Réf 56062-1650

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

HENNEBONT� 262 300 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Proche écoles et commodités, 
maison non mitoyenne, sur terrain 
484m2, compr: Séjour-salon avec 
cheminée, chambre et salle d'eau au 
rdc, WC. A l 'étage: 3 chambres, salle 
de bains, WC, grand grenier aména-
geable. Garage, chauffage aérother-
mie 2019, tableau électrique 2020. 
Réf 56029-821 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Proche du centre ville. Maison indé-
pendante style néo bretonne de 
167m2, très bien entretenue, rdc: 
séj salon, cuis séparée AM/AQ, gde 
ch, ling, SDD, wc. Etage: agréable 
espace jeux ou bureau, 3 ch, SDD, 
wc. Envirt calme, joli jardin clos, gge 
avec grenier et ssol servant de cave. 
Réf 56040-429 
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

INGUINIEL� 146 540 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 540 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Ensemble de bâtiments en pierres 
avec beaucoup de potentiel idéal pour 
investisseur. Cet ensemble comprend 
un bâtiment rénové divisé en deux 
logements T3 avec locataires en place, 
une grange, une ancienne étable et 
une dépendance. Le tout sur un terrain 
de 1250 m2. Réf PLM0242 

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST
� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
A deux pas du centre, maison de 
120m2 compr: Cuisine aména-
gée équipée, séjour-salon, lingerie 
(douche WC). A l'étage: 4 chambres, 
salle de bains WC. Sous sol. 
Réf 56029-823 

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

LANESTER� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Proche Plessis, maison traditionnelle 
avec pièce de vie agréable donnant 
sur véranda; 4 chambres dont une 
au Rdc. Grenier aménageable sur 
dalle béton. Grand garage attenant. 
Beau jardin clos bien exposé de 453 
m2 avec dépendance . Réf 56083-806 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Proche commerces, maison entière-
ment rénovée en 2020 comprenant : 
Rez-de-chaussée : entrée avec pla-
card, WC, cuisine aménagée et semi-
équipée, salon-séjour, débarras. A 
l'étage : couloir, 3 chambres dont 1 
avec dressing, salle de bains avec 
WC. Garage, jardin. Taxe foncière 
1195  €. Réf 56087-185 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

LANESTER� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude, maison tradi-
tionnelle 1996 surface au sol 97 m2, 
terrain clos et arboré de 500 m2 env. 
Belle pièce à vivre lumineuse don-
nant sur terrasse sud. 3 chambres 
dont une au RDC + salle d'eau. 
Grand garage attenant. chauffage 
gaz. Beau produit qualité à visiter 
rapidement. Réf 56083-799 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 382 472 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 472 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Secteur calme, maison agréable 
construite en 1974 sur terrain clos et 
arboré de 600 m2 env. Belle pièce à 
vivre donnant sur véranda. chambre 
et salle de bains au RDC. 3 autres 
chambres et bureau à l'étage. Garage 
attenant av petit appartement indép 
au dessus. Beau produit très soigné 
. Réf 56083-801 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANGUIDIC� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 1968 compr au 
rdc surélevé: un hall d'entrée, une 
cuis aménagée et équipée ouverte 
sur séj salon, wc avec lave mains, 
une ch, une sde, un bureau. A l'étage: 
2 ch, une sdb et wc. Un sous sol total. 
Un puits. L'ensemble sur 889 m2 de 
terrain. Réf 2559 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

KERVIGNAC� 86 862 € 
83 000 € +  honoraires de négociation : 3 862 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Uniquement à l'Etude. Proche de 
tout dans résidence récente de 10 
ans, appart T2 en duplex, surface 
utile 35,5 m2. Séjour ouvert sur cui-
sine aménagée donnant sur balcon. 
1 chambre, salle de bains à l'étage. 
Parking privatif. idéal investissement 
locatif ou première acquisition. DPE : 
en cours Réf 56083-808

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

KERVIGNAC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
A 15 min de LORIENT, idéalement 
placée dans hameau proche des 
plages et axes, maison en pierres, 
rdc : séj, salon, cuis avec coin repas, 
sdd et bains, wc, buand. Etage: 4 
ch, wc, grenier. Dépend à rénover 
et autre dépend à usage de gge. 
Jardin arboré et paysagé de 1934m2. 
Prévoir travaux. Réf 56040-425 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

KERVIGNAC� 674 840 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 840 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Proche LORIENT. Propriété au calme, 
rénovation pierre: sàm et salon av 
chem, cuis aménagée et coin repas, 
ch av sde privative, mezz bureau, ch 
parentale, 3 ch dt 1 av sde, sde. Dble 
gges. Autre maison indépendante: pce 
de vie av kitch, sde, coin couchage. 
Parc env  5500 m2, piscine, véranda, 
Hangar. Réf 56040-419 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

LANESTER� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Appartement en copropriété de 
type 4 au 2ème étage sans ascen-
seur, comprenant : -Entrée, cuisine, 
cellier, séjour salon, dégagement 
avec placard, wc, salle de bains, 
deux chambres, pièce/rangement, 
Une cave, un garage. / REF 345N 
Possibilité acquisition en plus d'un 
parking. Réf 56064-975 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

LANESTER� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison avec toit tuile, proche commerces 
sur beau terrain, bien exposée, puit, abris 
de jardin. Rdc: Séjour salon, débarras, 
cuisine AE donnant sur belle terrasse 
bois. Pas de vis à vis dans jardin, garage 
av coin buanderie. Etage: 1 ch av sde, 
1 ch av placard, 1 grand dressing, wc. 
Chauff gaz. Réf 56028-1630 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison ind plain pied, compr: Rdc : 
Salle-salon, cuisine, WC, chambre 
av douche. Etage : 2 ch, dont 1 av 
1 bureau séparé (poss agrandir en 
chambre), salle de bains av WC. 
S-sol complet : Caves, rangements, 
buanderie, garage.... Pièce vie sans 
vis à vis ! Prévoir quelques travaux. 
Réf 56040-437 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

LANGUIDIC� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison plain pied de 2011 compr: un 
hall d'entrée, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour salon (pos 
poêle), 3 chambres, salle de bains 
(douche et baignoire), wc, range-
ment, cellier. Grenier aménageable. 
Cabanon de jardin. L'ensemble sur 
329 m2 de terrain. Réf 2569 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Commune de Languidic proche Hennebont 
prestations de qualité pour cette maison de 
2019 comprenant au rdc : 1 cuis aménagée 
et équip ouverte sur séj sal av un poêle de 
masse, 1 ch av 1 sde privative, wc, un cellier.  
A l'étage : 1 mezz, 2 ch, 1 sdb, wc. 1 grenier 
au-dessus. Attenant 1 gge. Alarme, puits arté-
sien. En dépendce : 1 cabanon, 1 abri bois.  
L'ens sur 1231 m2 de terrain. Réf 2567 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 567 548 € 
547 000 € +  honoraires de négociation : 20 548 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Etang du Ter à pied, proche com-
modités. Maison compr: Bureau, 
grand salon séjour av cheminée et 
insert, cuisine A/E, arrière cuisine, 
chambre av placards, sdb et douche, 
WC. Etage: 3 belles chambres, sdd, 
wc, grenier isolé. S-sol. Terrain clos 
1068m2. Réf 56081-743 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 570 652 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 652 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison ssol complet comprenant entrée, 
grd séj-sal av cheminée avec accès ter-
rasse, salon, cuisine aménagée et équi-
pée donnant sur terrasse, ch , sdb, wc. A 
l'étage : dégagement avec mezzanine , 
3 ch, petite lingerie avec rangement, wc, 
sdb. Réf 56081-734 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr
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LARMOR PLAGE� 1 608 172 € 
1 560 000 € +  honoraires de négociation : 48 172 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - ACCES DIRECT 
PLAGES, maison d'architecte: Séj-sal 
(chem) accès à 2 terrasses, cuisine AE 
av coin repas, 1 ch av sde, terrasse, wc. 
Etage : 1 ch. en duplex av bureau, sde 
priv, bureau, terrasse VUE SUR GROIX, 1 
suite parentale av balcon VUE MER, sde. 
Gge double et cave. Réf 56079-889 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LOCMIQUELIC� 363 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Quartier calme proche de pen mané 
maison de 2007 compr: Rdc: Entrée, 
cuisine ouverte, salon, salle à manger 
avec baie vitrée donnant sur terrasse 37 
m2 sans vis-à-vis, wc, chambre avec salle 
d'eau. 1er étage mezzanine, 3 chambres, 
salle de bains plus douche. Garage, ter-
rain 500 m2. Réf 56038-425 

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

LORIENT� 123 688 € 
118 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
CENTRE - Proximité gare, dans petit 
immeuble sécurisé, appt T2 (T3 pos-
sible), d'environ 62 m2, situé au 1er 
étage. Il offre une entrée, cuis fermée 
aménagée/équipée, grd sal/séj avec 
balcon bien exposé, 1 ch, salle d'eau, 
WC séparés. Cave en sous sol, garage 
non attenant. Réf 56028-1644 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LORIENT� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Appartement, au rez-de-chaussée 
comprenant : hall, salle de séjour, 2 
chambres, cuisine, salle de bains, wc, 
penderie, loggia et séchoir. Grenier. 
Garage. Charges comprenant l'eau 
froide. (moyenne 2020: 101 euros 
dont 51 euros récupérables auprès 
du futur locataire).ref 15N Réf 56064-
1020 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

LORIENT� 681 172 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 21 172 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
MERVILLE - Maison NON MITOYENNE: 
Rdc : 4 ch, salle d'eau av wc, grand 
GARAGE (mezzanine au-dessus), chauf-
ferie/buanderie et cave. Au 1er : séjour-
salon 45 m2 av balcon, cuisine AE, SAM 
accès TERRASSE et jardin, 3 ch, sdb, wc. 
3 autres GARAGES. Jardin 633 m2 clos et 
intime. Réf 56079-925 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 829 352 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 352 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Quartier calme, Belles prestations. 
Propriété dotée d'un asc, piscine et SPA: 
cuis A/E avec arr cuis, chem centrale, 
pce de vie, étage parentale: bureau, ch 
avec dressing, sdd. 2ème étage: 2 ch, 
sdb et douche, ling ou bureau, très bel 
espace pouvant répondre à vos envies, 
mezz. Jardin, gge. Réf 56081-704 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Au 1er étage, un 
APPARTEMENT de 4 pièces princi-
pales, comprenant : Entrée, déga-
gement, salle de séjour, 2 chambres, 
cuisine équipée et aménagée , 
salle de bains, wc, cave et séchoir. 
Réf 56081-737 

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Ds résidence av ascen-
seur, appart lumineux, 5ème étage, 
compr: Cuis aménagée, salon séjours/
terrasse, 3 ch, sdb, wc. cave, garage. 
Copropriété. Charges trimest 628 € 
(chauff, eau C/F, asc, ent comm, fond 
travaux). Copropriété 2512 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 56081-747

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 208 472 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 472 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
CENTRE - CHAIGNEAU -PROCHE 
COMMODITES ET GARE 
RESIDENCE RECENTE - Appt av 
ascenseur comprenant entrée av placd, 
séj cuis donnant sur balcon , bureau av 
placds, dégagement av placds intégrant 
le ballon d'eau chaude, 2 ch, sdb, WC, 
gge Réf 56081-717

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 249 864 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 864 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - Maison avec pos-
sibilité de scinder en 2 appartements 
compr:  Rdc : Entrée, double garages 
Au premier étage : chambre, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, salle 
d'eau, wc Au 2e étage : 2 chambres 
, séjour, chambre, salle de bains, wc 
Grenier aménageable. Réf 56081-748

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
MERVILLE - Les halles, centre ville 
à pied, maison mitoyenne, compr: 
Cuisine, sal séj (27m2), bureau (8m2), 
sdd, wc. Etage, palier, 3 ch, une 
petite pièce (possibilité sdd). Garage, 
Extérieur à aménager en terrasse 
(15m2 environ). Surface indicative non 
garantie de 99 m2. Réf 56081-696 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

MERLEVENEZ� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ppied sur 5000m2 de 
terrain partiellement boisé avec 
ssol total. 95 m2 habitables compo-
sés: entrée, séjour / salon, cuisine, 
dégagement, WC, salle de bains, 
chambre/bureau, 2 chambres. Sous 
sol comprenant: double garage, cave 
à vin, buanderie et bureau. Chauffage 
électrique. Réf 1639 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

NOSTANG� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'env. 120 m2, 
rénovée en 2015, rdc: salon-séj avec 
poêle à granulés, cuis aménagée 
et équipée, dégagement, WC, salle 
d'eau. Etage : couloir, 4 chambres 
dont une avec grenier, salle de bains 
avec WC, débarras. Grenier au-des-
sus. Jardin clos, garage. Taxe fon-
cière 503  €. Réf 56087-174 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
http://www.jaimeradio.fr
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PLOUHINEC� 372 172 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 172 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Proche de tout, beau terrain clos de 
1.080 m2 pour cette maison construite 
en 1986 sur sous sol. Belle pièce à 
vivre spacieuse et grande cuisine 
aménagée attenante. chambre et 
SDB au RDC. A l'étage 2 belles 
chambres et un bureau + SDB. 
chauffage gaz. Beau produit à visiter. 
Réf 56083-798 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

PLOEMEUR� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison de 120 m2, couverte Zinc sur 
terrain clos 559 m2 vue mer, compr: 
Rdc: Buanderie, garage, 2 ch, salle 
de bains av WC. Etage : salon-séjour 
ouvert sur cuisine aménagée donnant 
sur terrasse vue mer, 2 ch dont 1 av 
salle d'eau, WC. Jardin Chauffage 
électrique. Taxe Foncière : 1157  € 
Réf 56082-995 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 597 140 € 
575 000 € +  honoraires de négociation : 22 140 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
KERROCH - Proximité mer, maison, 
compr: Rdc : Salon/séjour ouvert s/
cuisine A/E, 1 chambre av placard, 
salle d'eau av WC, A l'étage : salle 
d'eau, Wc, 3 chambres av placard, 
2 greniers. Garage av espace buan-
derie. Jardin sud Terrain 640 m2 
Chauff gaz ville (chaudière de 2018) 
Réf 56082-1026 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOUAY� 225 830 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 830 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Maison de 1996 au calme édifiée sur 
un terrain de 469 m2, elle comprend: 
Entrée, cuisine aménagée équipée, 
séjour-salon, WC, placard. A l'étage: 
2 chambres, bureau, salle de bains 
WC. Garage, pompe à chaleur 2020. 
Réf 56029-826 

SCP FISCHER  
et PEGOURIER-FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PLOUHINEC� 208 200 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Situé au deuxième et dernier étage 
d'une résidence, appartement com-
prenant entrée, salle de bains, wc, 
deux chambres, cuisine ouverte,salle 
à manger, salon avec accès à la ter-
rasse, garage, proche du centre de 
Plouhinec Réf 56038-415 

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

QUEVEN� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Longère rénovée 150 m2 hab cou-
verte ardoises, compr: Rdc: Séjour-
salon av cheminée, cuisine A/E ouv 
av poêle à bois, lingerie av placard, 
buanderie, 1 ch, sde, W.C. Etage: 4 
ch dont 1 av placard, sde av W.C, 
bureau. Chauff élect. Garage 60 m2, 
appentis, puit. Jardin. Taxe foncière : 
2017  € Réf 56082-976 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

QUISTINIC� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres mitoyenne d'un 
côté, compr: Sous-sol: cave. Au-rez-
de-chaussée: 3 pièces. Au-dessus: 
Grenier Appentis en tôles à l'arrière. 
Jardin. Toiture récente en ardoises 
avec crochets en inox. le tout sur 
6053 m2 de terrain environ. DPE 
vierge. Réf 56064-1019

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

RIANTEC� 239 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
A l'entrée de Riantec Maison d'habi-
tation comprenant en rdc 1 chambre, 
wc, garage. 1er étage: Cuisine, salle 
à manger salon, chambre, salle 
d'eau et wc. 2ème étage: 1 grande 
chambre et bureau. Terrain de 400 
m2. Réf 56038-424

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

RIANTEC� 358 300 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'habitation de 
bonne construction avec des matériaux 
de qualités compr: Rdc: Entrée, salon 
salle à manger, cuisine, arrière cuisine, 
chambre, salle d'eau et wc. 1er étage: 
Dégagement, 3 chambres, salle de 
bains et wc. Grand garage de 40 m2, 
terrain de 541 m2. Réf 56038-414

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

STE HELENE� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Vue directe sur rivière d'Etel, calme 
assuré, maison de ppied: séj salon plein 
sud, cuis aménagée, 2 ch, sde, buand. 
Etage, bureau mezz, et grenier aména-
geable de 58m2 env. Très beau jardin 
arboré de 2418m2. Belles possibilités. A 
découvrir. Idéale pour les amoureux de 
la rivière. Réf 56040-352 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 77 05

laurent.moortgat@notaires.fr

PONT SCORFF� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison d'env 100 m2, 
compr: Rdc: Entrée, cuisine, salon-
séjour avec cheminée ouverte, 1 
chambre, wc, buanderie. A l'étage: 
2 chambres, salle de bain, bureau. 
Garage. Le tout sur env 670 m2 de 
terrain. Réf 56079-907 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

PORT LOUIS� 203 000 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Vue sur le port de plaisance pour 
cette appartement de type 3 situé 
au deuxième étage et comprenant 
entrée, cuisine, salle de bains, wc, 
salon, 2 chambres, cave. Réf 56038-
426

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

QUEVEN� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison couverte d'ardoises, non 
mitoyenne, sur terrain de 600 m2 
compr: S-sol complet : garage, chauf-
ferie, buanderie. Rdc: Séjour-salon, 
cuisine aménagée et semi-équipée, 1 
ch av sdb et placard, W.C. A l'étage 
: 4 ch, salle d'eau, W.C. Grenier. 
Chauffage fioul. Travaux à prévoir 
Réf 56082-1024 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

QUEVEN� 304 470 € 
292 500 € +  honoraires de négociation : 11 970 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Maison de 1991 sur terrain arboré de 
2059 m2, compr: Rdc: WC, cuisine 
aménagée et équipée, 2 chambres 
dont 1 avec salle de bains et WC, 
salon-séjour, cellier. 1er étage : cou-
loir, 4 chambres dont 1 av placard, 
salle de bains, WC. Comble au-des-
sus. Garage indépendant avec préau. 
Réf 56087-164 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proximité com-
merces/écoles/transports, Maison 
compr: Rdc: Grd garage, bureau, cave. 
Sal-séj av chem, cuisine aménagée/
équipée, 1 ch, sdb au 1er étage. 3 ch 
au 2ème étage. Construction de qua-
lité, situation centrale. Joli jardin arboré. 
Réf 56028-1654 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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Pays  
d’Auray

AURAY� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
A 700 m centre ville, maison pleine de 
charme compr: Rez-de-jardin: 1 pièce, 
salle d'eau, WC. Rdc surélevé: entrée, 
séjour-salon avec cheminée , cuisine 
aménagée. Etage : Mezzanine , 2 
chambres, salle de bains/WC Garage 
- Le tout sur une surface cadastrale de 
600 m2. Réf 56023-1089

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

AURAY� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison située au calme, à pied des 
commerces, compr: Entrée indépen-
dante, salon, salle à manger, cuisine 
indépendante, 1 chambre au rdc, 
salle de bains. Etage: 2 chambres, 
grand grenier. Sous-sol complet avec 
un studio aménagé. Sur un terrain 
530 m2 environ. Travaux à prévoir. 
Réf 56024-543 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

BRECH� 364 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Quartier calme, proximité gare 
d'Auray, maison années 50, compr: 
Rdc: 3 ch, sde av WC (possibilité de 
louer). Etage: Cuisine fermée, salle 
à manger, 2 ch, salle d'eau av WC. 
Denier niveau: Bureau, sdb av WC 
et 1 grande pièce sous les toits env 
28 m2. Terrain clos et arboré. Toiture 
neuve. Réf 56024-527 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

CARNAC� 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
En plein coeur Carnac plage, belle 
ouverture sur la mer, appt 2ème étage, 
résidence très bien entretenue, compr: 
Pièce vie ouverte sur terrasse vue mer, 
cuis fermée, 3 ch, sdb et wc. Quelque 
travaux de rafraîchissement seront à 
prévoir. Cave et gge viennent complé-
ter ce bien. Réf 56042-328 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

LA TRINITE SUR MER� 638 370 € 
615 000 € +  honoraires de négociation : 23 370 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Au calme de son impasse, maison 
récente très lumineuse, compr: 
RDC: Grande pièce de vie avec cui-
sine ouverte, 1 chambre avec salle 
d'eau attenante et WC. A l'étage: 3 
chambres, bureau, salle de bains, 
WC. Grenier (non aménageable). 
Sous-sol total avec garage double. 
Réf 56042-340 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

LA TRINITE SUR MER� 793 980 € 
765 000 € +  honoraires de négociation : 28 980 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
En plein coeur du Bourg, le port et les 
commerces à pieds: Maison de charme 
offrant une pce de vie avec chem et 
cuis équipée ouverte, 3 belles ch avec 
chacune sa sdb attenante. Jardin de 
curé entièrement clos de murs de 
pierres avec maison d'amis. Affaire rare 
Coup de coeur assuré Réf 56041-527

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

CARNAC� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Maison rénovée offrant: 
Rdc: Cuisine A/E ouvert sur séjour av 
véranda, 1 suite parentale (ch, dres-
sing, sde,wc). Etage: 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Jardinet clos av extérieurs à 
aménager et personnaliser. Electricité, 
ouvertures, plomberie et cuisine neuves. 
A saisir rapidement. Réf 56041-529 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

CARNAC� 519 440 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A 10 min à pieds de la plage, dans 
envirt calme et verdoyant, maison des 
années 70 offrant un beau potentiel 
sur terrain d'env 970 m2. Rdc: gde pce 
de vie, terrasse, cuis ouverte, chem, 2 
ch, sde, wc. Etage: 2 ch, sdb, wc. Gge. 
Abris de jardin faisant office de gge à 
voit ou à bateaux. Réf 56042-331 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

CRACH� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Le bourg à pied. Maison lumineuse, 
compr: Rdc: Entrée, WC, séjour-
salon av chem/cuisine aménagée 
ouverte, buanderie, 1 ch, salle d'eau. 
Etage : Grande ch av placards, 3 ch 
av placards, sdb, WC Gge attenant 
av grenier au dessus - carport - Jardin 
clos de 1000m2 . Réf 56023-1084

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

ETEL� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Tout proche des quais et de la Ria, 
dans résidence récente, appt de 4 pces 
au dernier étage et en duplex: salon séj 
avec cuis et donnant sur un balcon au 
sud avec vue sur la Ria, ch avec sde 
privative, wc séparé. A l'étage, 2 ch, 
sde et wc. jegourel-blanchard-erdeven.
notaires.fr Réf 56027-442 

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04

scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

HOEDIC� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
BOURG - MAISON mitoyenne d'une 
surface hab 53.58m2 comprenant 
au rez-de-chaussée Entrée, cuisine, 
séjour, 1 chambre, salle de bains, 
toilettes. Combles aménagés compr: 
1 chambre, 1 grenier. TRAVAUX 
A PREVOIR (possibilité 70m2) 
Réf 56004-499

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

LA TRINITE SUR MER
� 1 649 375 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation : 49 375 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
Vue et accès direct à la plage, maison 
très lumineuse offrant : Rdc: belle pièce 
de vie avec cheminée, cuisine, une 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage : 
dégagement, quatre chambres; salle 
d'eau, wc, grenier. Terrain d'une super-
ficie de 1045m2. Réf 56001-790 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

LANDAUL� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Au calme, idéalement situé, ensemble 
immobilier s'adaptera à différents types 
de projets. Maison d'hab, gites, location, 
atelier.... Compr: Maison ppale 115m2: 3 
ch. Maison 50 m2 au sol à rénover. Bât 
annexe d'env. 90m2 au sol, appentis 
attenant. Gge ouvert, greniers. Prévoir 
travaux. Réf 56080-739 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

1re o� re possible : 79 900 €
soit 73 303 € + Honoraires de négociation : 6 597 € 

Soit 9 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À RESTAURER  29 PLOMODIERN :

Maison de bourg de 105m2 des années 30 à rénover, off rant beaucoup de potentiel, située aux portes de la 
Presqu’île de Crozon, à 30 minutes de Quimper et à 15 minutes de Châteaulin, 
Au rez de Chaussée : salon/séjour avec cheminée insert, cuisine, salle de bain, une pièce avec coin chauff erie, wc 
Au 1er étage : 3 chambres, un bureau. 
Comble et grenier accessibles par 2 escaliers. Cour privative avec terrasse surélevée, garage, accès direct sur le 
jardin communal. 
Possibilité de création de 2 logements.

Réservez votre visite en ligne sur 36h-immo.com 
OFFICE NOTARIAL Maître FOIX

Marianne ROIGNANT : 06 85 74 85 93  
marianne.roignant.29060@notaires.fr

http://www.36himmo.com
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PLUMERGAT� 274 325 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 9 325 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
MÉRIADEC - Maison de 2012 d'une 
superficie de 106m2 compr: un séj 
salon donnant sur une terrasse, 
cuis ouverte équipée et aména-
gée, buand, une ch, sde, wc, gge. A 
l'étage: dégagt, 3 ch, sdb, wc. Terrain 
d'une superficie de 433m2 Pompe à 
chaleur. Réf 56001-792 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOEMEL� 987 712 € 
952 000 € +  honoraires de négociation : 35 712 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Qq km plages de la baie de Quiberon, 
proche du golf de Ploëmel. Au coeur 
d'un parc arboré. Corps de ferme compr 
rdc: gd séjour chem, sàm avec cuis ouv 
et chem, bureau avec chem et mezz et 
wc. Etage: 3 ch dont 1 avec sdb, sde et 
wc. Grenier. Garage avec petite cave à 
vin et carport. Réf 56042-279 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLOUHARNEL� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Dans un lieu-dit à 2 km du bourg, 
maison en ruines à réhabiliter entiè-
rement sur terrain d'environ 237 m2. 
Bâtisse alimentée en eau, électricité 
et gaz. Certificat d'urbanisme pré-
opérationnel en cours de demande. 
Réf 56042-335

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLOUHARNEL� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Proche commerces, maison à remettre 
au goût du jour offrant un beau poten-
tiel av ses 120 m2 habitables et son ter-
rain de 1046 m2. Belle surface de plain 
pied et 3 ch à l'étage. Un grd préau 
servant de cuis d'été vient compléter 
l'ensemble. A découvrir pour une vie à 
l'année. Réf 56041-525 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

PLUMERGAT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
A proximité des commerces, cette 
maison des années 80, d'env. 94m2 
vous offre séj, cuis, et ch au rdc, 3 ch 
à l'étage. Posée sur un joli jardin arboré 
d'env. 740m2, elle vous permettra de 
profiter pleinement des plaisirs du plein 
air. Prévoir travaux de rafraîchisse-
ment. Gge DPE vierge. Réf 56080-706

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

QUIBERON� 457 280 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Entre le centre et Port Haliguen, à qq min 
des plages en vélo, ensemble de 2 mai-
sons au calme. 1ère maison, rdc: salon 
sàm, cuis, une ch, sde, wc. Etage: 4 ch, 
sdb, wc. Cave. La 2nde maison, toute en 
pierres, est a habiliter entièrement. Joli 
jardin exposé sud. Diagnostics en cours 
Réf 56042-329 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PHILIBERT� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Emplacement exceptionnel . Vue mer 
et accès plage , Un appartement T4 
en duplex . Lot 56 Cave (lot 37) par-
king (lot 56) Réf 56023-1086

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

Pays  
de Vannes

ARRADON� 330 972 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
Entre ARRADON et VANNES, 
maison néo bretonne sur un jardin de 
484m2 rdc: entrée, cuis, gge, chauf-
ferie/buand, séj salon, dégagt, wc, 
sde, une ch; Etage: dégagt, 3 ch, 
2 greniers de rangt, cab toil et wc. 
Un gge attenant. Travaux à prévoir. 
Réf 56005-405 

Me E. BENEAT
02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

ARZON� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A mi-chemin entre port du crouesty et 
commerces centre ville, Appartement 
en REZ- DE JARDIN, compr: Entrée av 
placard, pièce de vie 25m2 av cuisine, 
2 chambres dont 1 semi-ouverte, salle 
de bains, WC. Jardinet privatif 40m2 
PLEIN SUD. CAVE, 1 emplacement 
PARKING Réf 56016-369 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

PLUVIGNER� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Posée sur un terrain constructible 
de 3370m2, cette jolie maison vous 
offre un séjour-salon, une cuisine, et 
2 chambres. Le grenier aménageable 
peut vous permettre de loger votre 
famille. Sous sol complet Réf 56080-
736 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 251 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 1704m2 , maison 
de 1984 entretenue non mitoyenne de 
152m2, elle comprend: Entrée, cuisine 
aménagée équipée, séjour-salon, 2 
chambres, salle de bains douche, WC. 
A l'étage: 3 chambres, salle d'eau, WC, 
grand grenier. Taxe foncière 680 euros 
Réf 56029-824 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
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
soit 4,05 % charge acquéreur
A 15 mn de VANNES et à prox des 
écoles, crèche et commerces, belle 
maison trad sur 1155 m2, rdc: séj et 
salon avec chem avec accès à une 
gde terrasse, cuis aménagée, ch, 
sdb, wc. Etage: 3 ch, sde, wc, dres-
sing. Ssol complet avec buand, cave, 
salle de jeux et gge. Pkg. Jardin 
arboré. Réf 56076-775 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

GRAND CHAMP� 553 500 € 
536 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
PROX bourg, MAISON PIERRE refaite 
à neuf, surf hab 176m2 sur terrain clos 
506m2. Rdc : sal séj av poêle à bois, 
cuis A/E, cellier buand/ling, toilettes, 
suite parentale, sdb/douche. Etage : 
3 ch, 1 ch av sde et toilettes; salle de 
jeux, sde, toilettes, gge avec grenier, 
dépend en pierre. Réf 56004-482 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

LA VRAIE CROIX� 358 780 € 
347 000 € +  honoraires de négociation : 11 780 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Maison 2006, rdc: entrée avec pla-
card, séj salon, cuis ouverte équipée, 
buand, wc avec lave mains, sde amé-
nagée, 1 ch avec placard, wc, gge 
carrelé et télécommandé. A l'étage: 
sdb, 4 ch dont 3 avec placard, wc. 
Abri de jardin. Terrain 1073 m2 avec 
vue sur étang. Réf 56002-755 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

LA VRAIE CROIX� 396 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
A vendre murs commerciaux et fonds 
de commerce de bar-restaurant. 
Réf 064.

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

PLUMELEC� 115 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
CENTRE - Boulangerie Épicerie et 
Maison d'hab, Situation géographique 
idéale avec clientèle d'habitués, sur-
face de vente de plus de 20 m2 pouvant 
être agrandie, atelier de fabrication du 
pain, réserve, et partie hab. En plus 
camion de livraison de pains et de pre-
mières nécessités. Réf 050

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SARZEAU
305 000 € (honoraires charge vendeur)
INVESTISSEMENT LOCATIF 10 min 
de SARZEAU Maison F04 (2011) 
avec garage. Terrain de 455m2. BAIL 
en cours depuis 2014. Réf 56016-355

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

MEUCON� 434 100 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
BOURG - Maison compr: Rdc : 
Séjour salon av poss cheminée, 
cuisine aménagée, 1 ch, sde, wc. 
Etage : 3 ch, sdb, lingerie, wc. S-sol 
: Garage, chaufferie, cave, cuisine, 
cave. Tout égout. Aspiration centra-
lisée. Chauff sol. Terrain=possibilité 
division ss conditions autorisations 
administratives. Réf 56002-778 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

PLOEREN� 186 775 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 775 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au calme, appt 
de type T3 en parfait état, situé au 
2ème et dernier étage, très lumineux: 
entrée avec placard, séj salon don-
nant sur une cuis ouverte équipée 
et aménagée, dégagt, 2 ch, sde, wc. 
chauf électrique. Charges copropriété 
env 300 euros/trimestre 3 places de 
pkg. Réf 56001-747 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOEREN� 408 225 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 13 225 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
VANNES/PLOEREN. Dans pt hameau, 
Maison contemp de 2009 d'une sur-
face hab d'env. 115m2, rdc : vestiaire 
sur salon séj, cuis aménagée équipée 
avec arr cuis, 2 ch, sde, toilettes. Etage 
desservant une ch (à terminer),  sdb 
toilettes, grenier aménageable. Jardin, 
gge, puits. Réf 56004-473 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

PLUMELEC� 247 000 € 
237 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
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
gnée, rdc: séj, salon donnant sur 
terrasse, cuis E/A, suite parentale 
avec dressing et sde privative, wc, 
espace bureau/ch. Etage: 3 ch, sde, 
wc. Terrain clos d'une superficie de 
437m2, cuis d'été. 2 places de pkg. 
Réf 56001-785 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
10 mns gare de VANNES maison 
traditionnelle, jardin 1100m2 -S-sol, 
garage, bureau, salle jeux, buande-
rie, local technique piscine; -R-jardin: 
WC, séjour-salon, terrasse, cuisine 
ouverte, 1 chambre av sdb, bureau. 
Etage: 4 chambres, salle d'eau, WC, 
dressing. Piscine chauffée, parkings. 
Réf 56005-394 

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

ST AVE� 547 275 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 17 275 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
Dans QUARTIER CALME et en 
IMPASSE. MAISON contemp de 
2004 d'une surface hab d'env. 177 sur 
terrain clos et arboré de 623m2. Rdc: 
une ch, sde av toilettes, salon séj av 
poêle, cuis fermée A/E av salle repas. 
Etage: 5 ch, sde, grenier, sde, palier. 
Buanderie/gge. Réf 56004-497 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

SURZUR� 517 250 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 250 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Au calme en impasse, secteur résiden-
tiel. Maison T6, terrain entièrement clos 
et aménagé, compr: Rdc: Salon séj, 
cuis, dégagt avec placard, 1 ch, sde, 
wc. A l'étage: Mezz, 4 ch, sdb, wc. Dble 
gge, buand arr cuis, cave en sous sol, 
gge indépendant, appentis, chalet, ter-
rasse. Réf 56084-170 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 238 275 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 275 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
OUEST - pte résidence au calme, 
appt d'une superficie de 69m2, en 
rdj: une entrée avec placard, séj 
salon donnant sur une gde terrasse, 
cuis ouverte équipée et aménagée, 
dégagt, 2 ch, un bureau, sde, wc. 
place de pkg en sous sol, cave. Chauf 
électrique. Réf 56001-789 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
ST-PATERN - CENTRE - QUARTIER 
HISTORIQUE, BEL APPARTEMENT 
DE 3 PIECES AU 1ER ETAGE SANS 
AS. : Entrée sur agréable séjour 
avec coin cuisine, dégagement, wc, 
1 grande ch, 1 grde ch avec placard, 
salle d'eau - VENDU LOUE MEUBLE 
600  €/MOIS. Réf 56003-860 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 434 890 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 14 890 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Coeur centre histo-
rique, à quelques pas place des lices 
et cathédrale. appt T4 au 2° et dernier 
étage d'un immeuble ancien, compr: 
Hall entrée, dégagt av placard, cellier, 
2 ch, salon/séj av 2 placards, cuis, 
bureau av 2 placards, dressing, sdb 
av wc. Réf 56084-172 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 474 140 € 
459 000 € +  honoraires de négociation : 15 140 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Bel Appt 
dernier étage av asc: Séj sal sur 2 ter-
rasses, vue dégagée. Cuis A/E, cellier, 
3 ch, sdb, wc. Chauff gaz. Gge dble. 
Charges copropriété: 565  € env./tri-
mestre (y compris 1 partie chauff + eau 
froide chauffée). Copropriété 87 lots. 
Copropriété  Réf 56002-797 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
NORD - Quartier calme, proche des 
écoles et commerces maison suréle-
vée de 1975 exposée est-ouest : au 
rez-de-jardin : entrée avec placards, 
deux chambres, wc, garage. A l'étage 
: dégagement, séjour salon, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Chauffage 
gaz. Réf 56001-793 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

THEIX NOYALO� 619 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 400 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Maison entretenue de 180m2 toute de 
ppied sur terrain clos de 1239m2 avec 
gge, ou local professionnel volumi-
neux et parkings: wc, séj salon, cuis 
ouverte A/E, cellier buand, bureau, 
dégagt, salle de détente, sdb, 4 ch, 1 
suite parentale offrant 1 ch et sdb, gd 
gge. DPE: en attente Réf 56005-378

Me E. BENEAT
02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 127 035 € 
122 000 € +  honoraires de négociation : 5 035 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Sans immeuble 20 logements, appt T2 
au 1er étage/2 et dernier; Entrée pla-
card/penderie, toilettes, pce de vie avec 
coin cuis accès terrasse S/O, 1 ch, sdb. 
1 place pkg n° 10. Copropriété 221 lots 
(appts gge pkg cave). Copropriété de 
221 lots, 468 € de charges annuelles.  
Réf 56004-498 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 163 082 € 
157 000 € +  honoraires de négociation : 6 082 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Appt T4 AVEC CAVE ET pkg, compr: 
Entrée, séj exposé Sud donnant s/
balcon, sal Sud, cuis aménagée, cellier, 
1 ch Sud, 1 ch Nord, sdb, gd dress, wc 
1 cave en rdc 1 place de pkg Résidence 
sécurisée Commerces à 500 m et situé 
à 800 m du port Copropriété entretenue 
Ravalement récent. Réf 56003-857 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 217 670 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 670 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Résidence de Standing, App T2 sau 2e 
étage av asc: Entrée av placd, séjour av 
coin cuisine aménagée, TERRASSE 
SUD, 1 ch av sde, wc. Chauff électrique. 
Gge en s-sol. Loué jusqu'au 16/03/21. 
Charges copropriété : 175  € env./
Trimestre. Copropriété 219 lots (dont 70 
logements) Réf 56002-799 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 222 825 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 7 825 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse et proche 
des commodités, appt de type 3 
d'une superficie de 70 m2 en rdj: 
séj salon donnant sur une terrasse, 
cuis ouverte, dégagt avec placard, 2 
ch dont une avec placard, sdb, wc. 
Chauf électrique. Gge + pkg. Bien en 
copropriété env. 275 euros/trimestre. 
Réf 56001-772 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 433 975 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 13 975 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
NORD - Dans une impasse, proche 
écoles, maison familiale 149m2: Rdc: 
séj salon av chem donnant sur une 
terrasse, cuis ouverte équipée et 
aménagée, suite parentale, sde et 
sdb, wc. Etage. mezzanine/espace 
bureau, 4 ch, ling, grenier aménagé, 
sdb, wc. gge. Terrain clos 450m2. 
Réf 56001-795 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 449 422 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 14 422 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
KERNIOL - Belle maison trad de 1985 sur 
terrain de 1590m2. Rdc: gd séj sal donnant 
sur véranda, cuis aménagée, 2 ch Est, sde 
aménagée av douche, wc, gd gge carrelé 
av coin chaufferie et buand, préau pour 
voit. Etage: mezz sur séj, 2 ch, sde amé-
nagée avec douche et wc. BEAU JARDIN 
PLANTÉ. Réf 56003-834 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 464 875 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 875 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
LA MADELEINE - Commerces à 
proximité, maison env 106m2 expo-
sée est-ouest offrant : Entrée, séjour 
salon, cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, salle d'eau, wc. 
A l'étage : palier, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. Sous-sol complet Terrain 
clos 650m2. Réf 56001-797 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
BERNUS - PROCHE DES SENTIERS 
COTIERS, AGREABLE MAISON 
PARFAIT ETAT: rdc: séj salon, terrasse et 
jardin, cuis ouv A/E donnant sur terrasse 
et jardin, bureau buand, 1 ch ,sde privative 
ETAGE: gde mezzanine usage bureau, 2 
ch, 1 pte ch, gde sdb. DEPENDANCE: 
abri de jardin neuf Réf 56003-858 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 1 237 400 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation : 37 400 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Maison Architecte, s/parc paysagé 
2693m2. Rdc: Séj salon, cuis ouverte, 
arr cuis, 1 ch av dressing, sde priv, 
wc, gge avec cave vin; Etage: Sdb, 
wc, 4 ch; Combles utilisé en sur-
face rangt. Piscine chauffée. Car 
port. Terrain en partie constructible 
avec poss de détacher une parcelle. 
Réf 56005-393 

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr
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Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

BERRIC� 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Plain pied non mitoyen, compr: Pce 
de vie (conduit de chem), cuis ouv, 
bureau, 2 ch av placard, sdb, wc. 
Gge av buand, Huisseries PVC dble 
vitrage, chauf électrique, Raccordée 
tout à l'égoût. Joli jardin paysager 
av cabanon et récupérateur eau 
pluie. Rafraîchissement int à prévoir. 
Réf 56013-542 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 197 300 € 
189 900 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Résidence Cours 
de Gwilen: comp 7 appts du 2 au 5 
pièces et 7 maisons du 3 au 4 pces, 
accessibles aux PMR par asc. Les 
maisons indép bénéficieront d'un 
jardin et apparts de terrasses. 14 
gges av poss de stationner 2 véh 
pour certains et local cycles. Livraison 
4e trim 2021. Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

NIVILLAC� 177 032 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 032 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 10mn de l'axe Nantes Vannes, constr 
trad pour cette MAISON offrant au rdc: 
entrée, salon/séj avec chem, cuis, ch, 
sdb, wc. A l'étage: palier, 2 ch, cabinet 
de toilettes, grenier aménageable. Au 
sous sol: cave/chaufferie. Attenant, un 
gge. Le tout édifié sur une parcelle de 
5630m2. Réf 56014-606 
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

RIEUX� 126 720 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Proximité REDON, maison en pierre 
à réhabiliter compr: Entrée, cuisine, 
séjour-salon avec cheminée, salle 
de bains, W.C. Étage: 4 chambres. 
Grenier au dessus. Terrain en 
zone constructible de 3000 m2. 
Dépendance à usage de double 
garage et cave. Réf 143/403NA 
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

BOHAL� 342 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison p-pied, accès rapide 2x2 
voies RENNES-VANNES, 15 minutes 
VANNES, 30 mns plages, compr: Cuis 
A/E av chem, véranda, 1 suite parent, 
dressing, sdb douche et baignoire, wc, 
3 ch, sdb, wc. Etage: Bureau en mezz, 
vaste grenier. Garage, jardin paysagé 
et arboré en partie constructible. guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-837 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CAMPENEAC� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Beaux volumes: 147 m2 hab., terrain 
de 1120m2. Longère proposant en 
RDC: cuisine, séjour- salon (50 m2- 
cheminée + foyer fermé), 1 chambre, 
salle d'eau + wc. ETAGE: dégage-
ment, 4 chambres, sdb +wc, grenier. 
Gros oeuvre en parfait état. Double 
vitrage, volets roulants. Réf 56044-
MA00029 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

CAMPENEAC� 374 100 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Dans hameau. Rénovation de 1998, 
splendides volumes et excellent 
état général. prestations de qualité. 
Terrain attenant de 1h83, pour partie 
clos. Volumes supplémentaires à 
exploiter (cellier attenant de 100m2 au 
sol). Hangar de 380 m2. Four et puits. 
Réf 56044-MA00919 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

PEAULE� 89 176 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 176 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
A 1km du Bourg, secteur calme pour cette 
MAISON en pierres à rénover, offrant au 
rez-de-chaussée : deux pièces, cave. A 
l'étage : un grenier. Attenant, un garage 
en tôles. Le tout édifié sur une parcelle 
de terre de 1454m2. Possibilité d'une SH 
totale de 110m2 environ. DPE exempté. 
Réf 56014-580
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

PEILLAC� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison de 
plain pied de 60 m2 env, compr:  
Entrée, débarras, séjour, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, W.C. Abris de 
jardin. Jardin de 713 m2.  Raccordée 
au tout à l'égout. Réf 35143-900562
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

QUESTEMBERT
161 500 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Programme de 
12 appts avec balcon. Résidence 
de standing sécurisée, asc, par-
king et garage.  Restent 1 x T2 à 
161.500 euros et 3 x T3 à partir de 
203.000 euros (honoraires négo 
inclus).  Parking et garage en sus. 
Livraison Février 2021. Bien en copro 
- Nb de lots : 36 Réf 56013-435
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Au 1er étage, 
immeuble de caractère, très bel appt 
lumineux en duplex, 122m2 hab: 
salon sàm, cuis A/E, arr cuis, 1 ch, 
sdb, wc, buand. Au-dessus, 3 ch, 
dressing, sde, wc. Chauf avec Poêle 
à granulés et Radiateurs à inertie. 
Parfait état ! Nombre lots de copro-
priété: 2. Réf 56013-557 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Plain pied à madriers 
(type finlandais) 154m2 hab: pce de 
vie, cuis a/e, arr cuis/buand, wc, 3 
ch dont 1 avec dressing à aménager 
et sde privative wc, 2ème sde. Gge, 
terrasse. Chauf poêle à granulés et 
radiateurs électriques. Terrain 803m2. 
Assainissement individuel conforme. 
Réf 56013-543 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

CARENTOIR� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A 5 minutes toutes commodités, dans 
envirt calme, maison indépendante 
de 1979 sur sous sol complet, compr: 
Entrée dégagt, cuis, vaste séj salon 
av balcon, ch, wc, sdb. Etage: 4 ch, 
sde av wc. Ancien gge de 20 m2. 
Gd terrain attenant en partie clos 
de 10580 m2 guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-846 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CARO� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison offrant une vie complète 
de plain-pied avec : cuisine-salle à 
manger, salon, 2 chambres, salle de 
bains, wc, grenier et garage. Jardin 
de 8020 m2 avec cave, poulailler, abri 
bois. DPE vierge. Réf 56049-498

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

GUER� 137 700 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison de 1964, édifié sur sous-sol 
complet, comprenant entrée , déga-
gement, cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée, 2 chambres, salle 
d'eau, à l'étage 2 chambres, 2 gre-
niers. Garage en dépendance. Jardin 
de 1608 m2 DPE vierge. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-850
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Accès rapide centre ville et com-
modités, maison plain pied de 2013 
compr: pce de vie exposé sud, cuis 
A/E, 3 ch, wc, sdb, buand. gge en 
dépend de 48 m2. Terrain en partie 
clos avec superbe vue dégagée sur 
campagne, terrasse carrelée, fosse 
septique en conformité. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-852 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 322 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Maison d'architecte, compr: Rdc: 
Pce vie donnant s/terrasse, gde cuis 
A/E, 1 suite parentale, dressing, sde, 
WC, arr cuis, dble gge. Etage: Mezz, 
4 belles ch, 1 pce aménagée de 25 
m2, wc, sdb, sdd. chauf géothermie, 
assainissement collectif. Terrain clos. 
DPE vierge. guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 56046-848
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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MENEAC� 48 950 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 8,78 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN - Maison 
d'habitation, 86m2 hab., compre-
nant : Au sous-sol : cave. Au rez de 
chaussée surélevée : Entrée, salon 
avec cheminée, cuisine, wc. A l'étage 
: salle de bain avec wc, 2 chambres. 
Jardin de 1496 m2. DPE vierge. 
Réf 56051-00588

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

LA CHAPELLE GACELINE
� 125 300 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison de pays mitoyenne un côté 
compr: Rdc: Cuisine ouverte sur 
une pièce de vie, 1 chambre avec 1 
salle d'eau privative, wc, cellier.- A 
l'étage : 2 chambres, salle de bains/
wc. Terrain attenant de 270 m2 avec 
1 parking. PAS DE TRAVAUX A 
PREVOIR ! Réf 10/2067 

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

MALESTROIT� 207 700 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Proche centre, maison comprenant 
: En rez-de-chaussée : une cuisine 
aménagée et équipée, salon /salle à 
manger avec cheminée, 3 chambres, 
salle de bains et wc Grenier amé-
nageable à l'étage Sous-sol com-
plet avec pièce (avec point d'eau) 
Réf 56050-427 

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

MAURON� 94 750 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN - Charmante 
maison compr : Rdc : entrée, grand 
salon/séjour av cheminée, cuisine 
aménagée, cellier, wc, chaufferie. 
Etage : 4 grandes chambres, wc, 
salle de bain. Grenier aménageable. 
Terrain 1 404 m2 avec terrasse, abris, 
accès à la cave semi-enterrée. DPE 
vierge. Réf 56051-01506

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LONGERE habitation & gite. GITE : 
grande cuisine équipée, 3 chambres, 
sde, cuisine aménagée, séjour, 
chambre, pièce en mezzanine salle 
d'eau, grande pièce aménageable, 
garage,pièce à aménager, puits, 
le tout sur joli terrain d'agrément 
2000m2 . Réf 133/1265 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

RUFFIAC� 188 910 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Proche bourg, maison au calme 
avec vie complète au rez-de-chaus-
sée, compr: Véranda, cuisine, salle 
à manger, salon, 4 chambres dont 2 
au rez-de-chaussée, bureau, sani-
taires, cellier/buanderie. Dépendance 
à usage de garage avec grenier et 
préau. Jardin clos de 1532 m2 avec 
piscine. Réf 56049-495 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

SERENT� 46 950 € 
43 000 € +  honoraires de négociation : 3 950 € 
soit 9,19 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover compre-
nant: Aurez-de-chaussée: une pièce 
de vie avec cheminée, 2 chambres, 
salle de bains, chaufferie et wc. 
Grenier au-dessus. Annexe: A suivre: 
Cellier Jardin de 840 m 2 avec un 
garage. Réf 56050-423

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

SERENT� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
ENSEMBLE 3 MAISONS PIERRES 
EN COURS RÉNOVATION, compr: 
1°Un bât ppal s/3 niv rdc: Séj, cuis, 
sde, 1pce, sde, wc. ÉTAGE: 3 gdes 
ch, sde, wc. Greniers aménageables. 
2°Ancienne forge av chem, mezz gde 
cave en appentis 3°Bât annexe 45m2 
au sol et grenier. Puits. Réf 56003-861
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

SERENT� 218 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison contemp d'env 150 m2 hab, 
à 20 min de VANNES, 15 min de 
PLOERMEL et 5 min 2x2 voies 
Rennes Vannes. Séj salon, cuis A/E, 
arr cuis, 5 ch, bureau, mezz, sdb, sde, 
2 wc., buand avec grenier. Gge, sur 
terrain clos et paysagé de 1495m2. 
Assainissement collectif. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-829 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

ST MARTIN SUR OUST
� 49 500 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 10 % charge acquéreur
Maison de bourg comprenant :Rdc: 
Cuisine/salle à manger avec chemi-
née, s.d.e, un wc. - Au 1er étage : 2 
chambres, 1 mezzanine, un wc. - Au 
2ème étage : Grenier aménageable. 
Terrain attenant d'une contenance de 
251 m2. DPE vierge. Réf 10/2046

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

MENEAC� 63 950 € 
59 500 € +  honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 7,48 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN - Jolie lon-
gère indépendante, composée : 
D'une partie habitation 60 m2 compr: 
cuisine, salon, salle d'eau, buanderie, 
2 chambres, 1 douche, 1 wc. D'une 
partie à rénover. Garage attenant - 
Terrain de 2560 m2. Réf 56051-01966 

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

MISSIRIAC� 89 920 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
Maison à vendre en pierres, com-
prenant : cuisine ouverte sur salle à 
manger avec insert, salon avec che-
minée, 5 chambres, salle de jeux, 
sanitaires. Jardin clos de 770 m2 
avec une dépendance. DPE vierge. 
Réf 56049-316

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

PLOERMEL� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Proche commerces, MAISON 
INDEPENDANTE sur jardin clos 
et paysagé de 1 071 m2. Terrasse. 
Construction traditionnelle. Magnifique 
état. 4 ch dont 1 en RDC av douche 
privative. Dressing. SDB. Séjour-salon, 
cuisine ouv aménagée. Garage av gre-
nier + petite pièce usage buanderie. 
CC gaz ville. Réf 56044-MA00838 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

RADENAC� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison contempo-
raine 2016 compr: Rdc : Cuisine A/E, 
ouverte sur séjour, 1 chambre av 
salle d'eau attenante, buanderie, WC. 
A l'étage : Mezzanine, 2 chambres, 
salle de bains, WC. Garage double 
complète l'ensemble. Le tout sur 
896m2 de terrain. DPE en cours. 
Réf 56076-799

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

RADENAC� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Accès facile à la N24 axe RENNES-
LORIENT. Maison sur s-sol complet 
(av espace pouvant être aménagé), 
compr: Cuisine A/E ouverte sur 
séjour/salon av poêle de masse, 
1 chambre, salle de bains, WC. A 
l'étage : 3 chambres av placard, 
salle d'eau, wc et grenier. Le tout sur 
2100m2 environ. Réf 56076-803 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

ST MARTIN SUR OUST� 292 200 € 
281 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
A 5mn LA GACILLY. Maison de carac-
tère rénovée, rdjardin: cuis équipée, 
gd séjour double chem insert, wc, 
buand, cave. Rdj: hall d'entrée, 
sd'eau/wc, ch, bureau, gd salon 
chem, garage (grenier au dessus). 
1er étage: 3 ch, sd'eau/wc. Terrain 
attenant clos 1238m2. Parfait état. 
Réf 10/1178 

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 110 220 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison avec quelques travaux, com-
prenant: Au Rez de Chaussée: salle à 
manger, salon, cuisine, W.C, réserve. 
Au 1er étage: 4 chambres, salle 
d'eau. Au 2ème étage: grenier. A l'ar-
rière: dépendance à usage de chauf-
ferie. Cour. Réf 56064-1018 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Katell COMMARET
06 22 03 53 63 
Kcommaret@immonot.com
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BAUD� 279 900 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison récente, 
de qualité, TBE, lumineuse, très bien 
située, prox centre-ville, accès rapide 
grands axes, compr: 3 chambres 
dont 1 au Rdc. Accès à un vaste toit 
terrasse de la loggia. Terrain, le tout 
564 m2. DPE: en cours. www.etude-
gonon-baud.notaires.fr/ Réf 065/1639

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

BAUD� 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, Propriété à usage 
d'hab, rdc: salon avec chem, sàm, cuis 
aménagée, wc, une ch, sdb, wc, cellier/
buand. Etage: 2 ch, sdb, wc, greniers. 
Ssol: gge, une pce, cave, parc pay-
sagé dont une partie boisée. (classé en 
zone UB au PLU de la commune). Le 
tt sur 5080 m2 de terrain constructible. 
Réf 56064-1012 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BIEUZY� 94 265 € 
89 000 € +  honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Au calme, maison à rénover, rdc: une 
pce ouverte avec chem et une autre 
pce à l'étage: grenier. Ssol complet. 
Le tt sur terrain de plus de 2.700 m2, 
bcp de charme émanent de cette 
propriété à 10 min de PONTIVY. 
Belle disposition et bonne exposition. 
Réf 033/135 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

CLEGUEREC� 121 696 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 696 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison proche centre, compr: Rdc: 
espace bureau, vestiaire, wc, cellier, 
cuis A/E, salon/sàm avec poêle à 
bois. Etage: 3 ch dont 2 av pende-
ries, sde et wc. Grenier. dépend av 
1 atelier disposant d'1 chem, espace 
buand et cave. Beau jardin arboré. 
DPE: En cours Réf 061/M/1209

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

GUERN� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison plain pied 
à rénover, proche école primaire, 
poste, épicerie, compr: Rdc: Cuis ouv 
sur séjour/salon av chem, 2ch, sdb, 
wc, gge attenant av grenier. Grenier 
aménageable(poss créer des ch et 
sde). Terrain 11401 m2. DPE vierge. 
Réf 063-28

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

GUERN� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison située aux abords du bourg, 
compr: S-sol: buanderie, cuisine 
d'été, cave, garage. Rdc: Cuisine 
aménagée ouverte sur séjour-salon 
av cheminée et balcon-terrasse, wc, 
salle d'eau av douche ital, 1 chambre. 
Etage : 1 chambre, greniers, jardin 
avec abri jardin-poulailler. DPE 
vierge. Réf 56062-1659

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

GUISCRIFF� 78 622 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 622 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
ANCIEN CORPS DE FERME, compr: 
Entrée, couloir, douche, lavabo, 
chambre Etage : mezzanine, deux 
chambres, salle d'eau avec W.C., 
grenier Dépendance en pierres à 
l'arrière, Garage, cave Hangars - 
Terrains - le tout sur 8064 m2. DPE 
vierge. Réf 56069-MA01146

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

GUISCRIFF� 119 822 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 4 822 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
EN SORTIE CENTRE BOURG. 
Sous-sol complet Rez-de-chaussée 
: pièce à vivre avec poêle à bois et 
cuisine aménagée et équipée, salon, 
chambre, salle d'eau, W.C. Etage : 2 
grandes chambres et 2 autres plus 
petites, salle de bains (finitions à 
prévoir), W.C. Terrasse Abri de jardin 
Jardin. Réf 56069-MA01145 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LA CHAPELLE NEUVE
� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de 2010 aux matériaux de 
qualité offrant 4 chambres dont une 
suite parentale au rdc, un grenier à 
finir d'aménager, une belle pièce de vie 
lumineuse. Garage et terrain de 780m2. 
Travaux à prévoir : électricité à reprendre 
entièrement. Très belle opportunité à 
saisir ! Réf 56077-592 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

CLEGUEREC� 149 650 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
CAMPAGNE - EXCLUSIVITE à 
ne pas manquer - En Campagne, 
très belle longère, bon état général, 
compr: cuisine aménagée, salon/
séjour, wc, chambre av sde priv, 
chaufferie/cellier, garage. Etage: 3 ch, 
sdb/wc. 1 puits. Le tout sur un beau 
terrain 1 hectare env. DPE vierge. 
Réf 075/1514
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

CLEGUEREC� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Bel envirt. Propriété. *Maison usage 
hab: cave à vins, cuis A/E ouverte sur 
séj/salon, 4 ch 2 sde, 2 wc, salle jeux, 
débarras, bureau, gge. *Longère 
comp de 2 log: 1er: pce de vie av coin 
cuis, wc, sdb, 1 ch, grenier. 2ème: 
pce de vie av coin cuis, 2 ch dt 1 
avec sde wc, grenier. Jardins, pkg. 
*Hangar. Réf 56062-1645 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

CLEGUEREC� 400 300 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Propriété, compr: 1/Longère: Rdc: 
Cuis A/E avec coin repas, arr cuis, 
sde av wc, buand, chaufferie, 
cave, salon/séj, 1 chambre/bureau. 
1er étage: wc, sdb, 4 ch, grenier. 
Terrasse. Jardin, verger clôturé. 
Dépend pierres. 2/ Dépend en pierres 
av grenier au-dessus. 3/ 2 hangars, 
cour. Réf 56062-1653

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

GOURIN� 68 816 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 816 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Maison à rénover proche centre-
ville, compr:- S-sol complet : garage, 
chaufferie. Rdc : cuisine aménagée, 
séjour, buanderie, WC. Étage : 3 
chambres, salle de bain (baignoire, 
lavabo), débarras, Grenier au dessus. 
Dépendance. Jardin. Le tout sur 586 
m2. Réf GO147V 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

GUEMENE SUR SCORFF
� 11 725 € 
11 000 € +  honoraires de négociation : 725 € 
soit 6,59 % charge acquéreur
BOURG - Maison ancienne à restau-
rer - A 2 pas du centre et de toutes 
commodités: maison en pierres sous 
ardoises, sur 2 niveaux, à restaurer 
entièrement. Avec 1 dépendance 
à l'arrière, et sur parcelle de terrain 
d'une contenance d'environ 180 m2. 
DPE vierge. Réf 075/1522
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LANGOELAN� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison Maître en pierre, rénovée, 
compr: Rdc: Sàm, cuis, chaufferie, 
salon av chem, wc; 1er étage: 1 
ch, sde av wc, 1 ch avec penderie. 
Au-dessus: Bureau, sde wc, 2 ch 
mans, dressing. Terrasse gge en 
bois. Cour. Terrain. Parcelle boisée 
de 12 200m2. Contenance totale de 
24 102m2. Réf 56062-1651 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

LANGONNET� 198 442 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 442 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de carac-
tère rénovée, compr:- Rdc: Entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour (cheminée), 1 chambre, 
débarras, WC, chaufferie- 1er étage : 
4 chambres, salle de bain, WC. 2ème 
étage : grenier aménageable. Jardin 
avec puits. Dépendance. Le tout sur 
569 m2 Réf LA268V 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

LE SOURN� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison, compr : S-sol : chauffe-
rie, cuisine d'été-buanderie, cellier, 
dégagement, garage. Rdc: Salon 
av balcon, 3 chambres dont 2 av 
placard, wc, salle d'eau. Etage : 
1 chambre, dégagement av point 
d'eau, greniers, Ancienne écurie. 
Terrain en partie boisé avec 1 source. 
DPE vierge. Réf 56062-1656

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

LIGNOL� 95 310 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 310 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITE - Belle 
maison pierres et parpaings sous 
ardoises, BE général, compr: S-sol 
complet av gge, chaufferie, cave/
cellier. Rdc surélevé: salon/séj, cuis 
A/E/sàm, wc, sde, 2 ch. Etage: 3 
ch. Le tout sur terrain d'env 740 m2, 
av dépend. Maison ensoleillé et 
agréable à vivre. Réf 075/1539 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMALO� 152 780 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 780 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSIVITE - Aux portes 
GUEMENE SUR SCORFF, prox 
commodités. Maison Néo Bretonne 
A rafraîchir, compr: S-sol complet av 
gge dble, chaufferie, cuisine/buand. 
Rdc: cuis aménagée/sàm, salon/séj 
av chem, 2 ch, sdb, wc. Etage: cuis, 2 
ch, sdb/wc, grenier. Belle opportunité. 
DPE vierge. Réf 075/1532
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr

VENTE DE TERRAINS À BÂTIR

ÉTUDIE et ACHÈTE
 toutes surfaces
de TERRAINS

02 41 44 91 47

Contactez-nous !

http://www.foncier-amenagement.fr
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MESLAN� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Longère plain pied à rénover entiè-
rement comprenant séjour cuisine 
avec cheminée, 2 chambres, salle d 
eau, wc, dépendances terrain de 11, 
36 hectares dont 5 hectares loués 
Réf 56028-1633

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE-

HÉNAFF
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr

LOCMINE� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-
sol total composée au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine aménagée, 
salon/salle à manger, 2 chambres, 
salle de douche, wc. A l'étage : 3 
chambres, salle de bains/wc, grenier. 
Terrasse au sud, puits et terrain de 
635 m2. Réf 56077-590 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

LOCMINE� 322 600 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Belle maison de 2000, très soignée 
sur 1078 m2 avec séjour-salon, 
cuisine aménagée, chambre, salle 
d'eau, wc. Etage : 4 chambres, sdb, 
wc. Garage. Buanderie. Jardin, 
terrasse, cour. Cabanon de jardin. 
Chaud. gaz. Quartier résidentiel. 
Réf 56076-709 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

MELRAND� 137 110 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison à seulement 15 minutes de 
PONTIVY, spacieuse avec terrasse 
et sur sous-sol complet, Rdc : cuisine 
A/E, salon/salle à manger av chem, 1 
chambre, salle de bain, Wc séparés. 
Etage : 3 chambres, salle d'eau avec 
douche et WC, 2 greniers. Terrain env 
5.320 m2. Réf 033/125 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLUMELIN� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Proche du bourg, jolie longère réno-
vée av soin, exposée Sud, compr: 
Cuisine aménagée ouverte sur 
séjour, salon av poêle, bureau ou 
chambre, buanderie, wc. Etage : 3 
chambres, salle de bains. Garage 
(2 voitures) avec grenier. Parking. 
Appentis. Jardin avec terrasse. (DPE 
EN COURS) Réf 56076-792

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

PONTIVY� 49 820 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 2 820 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Studio, au 2ème 
étage dans résidence avec ascen-
seur, composé de : Séjour-cuisine, 
dégagement avec placard-penderie, 
salle de bains, wc. Une cave. Un par-
king couvert. Réf 56062-1649 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Appartement situé au 3ème et dernier 
étage, composé de : - hall d'entrée, 
cuisine, séjour, 1 chambre, salle de 
bains, wc. Cave, 1 place de Parking. 
Réf 56062-1657 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 74 752 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 752 € 
soit 6,79 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - Bel 
appartement T3 lumineux, situé 
2ème étage, sans ascenseur, compr: 
Cuisine, séjour-salon, 2 chambres, 
salle de bains, WC, dressing, 
séchoir. Cave. Emplacement de par-
king. - Classe énergie : En cours. 
Copropriété  Réf 061/A/1217

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 118 566 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 6 566 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - Bel 
appartement rénové 73,80m2 compr: 
entrée avec placard, cuisine ouverte 
sur le salon/séjour, trois chambres, 
salle de bains, W.C. Copropriété  
Réf 061/A/1204 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

NEULLIAC� 94 440 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 440 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison idéal pour un jeune couple, ou 
pied à terre, à prox Pontivy, compr: Rdc: 
cuis aménagée ouverte sur espace séj 
av insert, sde av douche italienne, 1 ch 
av placard et wc. Etage: mezz à usage 
ch, sde av rangt et wc séparé. Sur 
terrain 1 266 m2 avec 1 dépend. DPE 
vierge. Réf 56053-2025

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

PLOURAY� 47 982 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 982 € 
soit 6,63 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison compr 
:- Rez-de-chaussée : Entrée, cui-
sine aménagée, séjour ouvert sur 
terrasse à l'arrière, salle d'eau, WC, 
cellier, garage, débarras. Etage : 3 
chambres- Grenier au dessus. Le tout 
sur 87 m2. Pas de jardin. Réf PL159V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

PLOURAY� 147 560 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BOURG - EXCLUSITE, à ne pas man-
quer. A proximités des commodités, 
maison contemp de 2006, de 4 pces 
ppales. En très BE général. Salon/séj 
avec cuis aménagée ouverte et poêle 
à bois, sde/wc, 3 ch. Gge, terrasse. 
Grenier. Le tout sur terrain d'env 770 
m2. Réf 075/1509 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLUMELIAU� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Ds charmant hameau 
de campagne, envirt très agréable, 
maison de pays en pierre, entière-
ment rénovée, rdc: séj avec chem, 
cuis, cellier, sde avec toilettes, 2 ch dt 
1 avec sdb/toilettes. Etage: une pce 
(poss 2 ch). Ancienne étable, gge, 
hangar, puits. Le tt sur plus de 2 ha. 
Réf 033/133 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLUMELIAU� 413 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Propriété, Vallée du Blavet, compr 
2 logements: 1°) Au Rdc av accès 
PMR: salon séj, cuis A/E, 2 ch, sde, 
wc. 2°) Au 1er étage av terrasse, 
vue sur rivière Blavet, compr: salon 
séj, cuis A/E, 2 ch, sde, wc. Dépend 
usage gge. Piscine naturelle. DPE 
vierge. www.etude-gonon-baud.
notaires.fr/ Réf 065/1634

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

PONTIVY� 147 776 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 776 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
PONTIVY - CENTRE VILLE - Maison 
compr: S-sol: Gge, buand, chaufferie, 
cuisine d'été, pce aménagée, wc, 
douche. Rdc surélevé: cuis amé-
nagée, séjour/salon, 2 ch, sde, wc. 
Au-dessus: Grenier aménageable. 
Joli jardin clos 398 m2 av abri et 
ancien poulailler. Classe énergie: En 
cours Réf 061/M/1212

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXLUSIVITÉ - 
Maison entièrement de plain-pied, 
très lumineuse, terrain clos de 628 
m2 de terrain, compr: Rdc : Entrée, 
cuisine, salon-salle à manger, salle 
d'eau, WC, 4 chambres (dont 2 avec 
placards). S-sol : Garage, cave, ate-
lier. Jardin attenant. Réf 279

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

REMUNGOL� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Superbe maison aux beaux volumes 
et habitable de plain-pied. Rdc : 
entrée, cuisine A/E, séjour lumineux, 
une suite parentale, buanderie, wc. 
Au 1er : 2 chambres, pièce palière, 
SDB, wc. Un garage attenant et 
un indépendant. Pas de vis-à-vis ! 
Disponible en juillet 2021 ! Réf 56077-
591 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

ST AIGNAN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme avec vue 
dégagée sur la campagne. Longère 
de 90m2 habitable avec dépendances 
sur 2600m2 de terrain. DPE exempté. 
Réf 203

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

ST BARTHELEMY� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison type néobreton, très bien 
entretenue, compr: S-sol total: 
Garage, buanderie, chaufferie 
(chaudière fioul 2016) Rdc: Cuisine 
agréable, double séjour av cheminée 
ouv, 1 chambre, salle de bains, WC. 
Etage: 3 chambres, salle d'eau, WC, 
grenier. Terrain autour. Le tout/1776 
m2 de terrain. Réf 56064-1023 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ST CARADEC TREGOMEL
� 234 600 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Maison sur grand terrain de 8405 
m2 comprenant au rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine, séjour, chambre, 
w-c, chaufferie/buanderie. A l'étage 
: 2 chambres, salle d'eau, deux gre-
niers. Nombreux travaux récents. 
Réf PLM0237 

SCP JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

ST GERAND� 64 320 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison T4, 
comprenant : Rdc : entrée, couloir, 
1 chambre, séjour, cuisine, salle de 
bains et WC. Cave sur dalle sous 
tôles. - A l'étage : 2 chambres, gre-
nier.  Déport au-devant avec droit 
au puits. Abri sous tôles. Jardinet 
et terrain attenant. DPE vierge. 
Réf 061/M/1215

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 367 425 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 12 425 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE-ÎLE EN MER - Maison 
située dans village tout proche de 
LE PALAIS, rdc: véranda, séj avec 
chem insert et cuis équipée ouverte, 
ch, sde, wc. Etage: 2 ch, sdb avec 
wc. Gge avec grenier au-dessus. Abri 
de jardin en bois. Jardin. Réf 56026-
385272 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090
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